ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẾ AN

   #SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc kê khai thông tin mộ Liệt sĩ và mộ Bà Mẹ Việt Nam Anh hùng

từ trần an táng ngoài Nghĩa trang Liệt sĩ trên địa bàn xã Quế An

Thực hiện Công văn số 2095/UBND-VX ngày 16/12/2024 của UBND
huyện Quế Sơn về việc xây dựng Đề án hỗ trợ, nâng cấp mộ liệt sĩ và mộ Bà mẹ
Việt Nam anh hùng an táng ngoài Nghĩa trang Liệt sĩ, UBND xã Quế An thông
báo như sau:

1. Thân nhân liệt sĩ và thân nhân Bà Mẹ Việt Nam Anh hùng có mộ Liệt sĩ
và mộ Bà Mẹ Việt Nam Anh hùng từ trần an táng ngoài Nghĩa trang Liệt sĩ trên
địa bàn xã Quế An thì đến tại UBND xã (gặp cán bộ LĐ-TB&XH xã) kê khai hồ
sơ để xây dựng Đề án hỗ trợ, nâng cấp mộ liệt sĩ và mộ Bà mẹ Việt Nam anh hùng
an táng ngoài Nghĩa trang Liệt sĩ.

2. Thời gian kê khai: Đến hết ngày 24/12/2024.
UBND xã Quế An thông báo đến các thân nhân Liệt sĩ và Mẹ Việt Nam

anh hùng từ trần có mộ an táng ngoài Nghĩa trang Liệt sĩ trên địa bàn xã được biết
và đến kê khai. Sau thời gian trên, nếu thân nhân không đến kê khai thì mọi khiếu
kiện, khiếu nại về quyền lợi sau này sẽ không được giải quyết. Vậy UBND xã
thông báo cho các đối tượng thân nhân liệt sĩ và thân nhân Bà mẹ Việt Nam anh
hùng từ trần trên địa bàn xã được biết và đến kê khai./.

Nơi nhận                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT Đảng uỷ, HĐND xã;                                                                 KT. CHỦ TỊCH
- UBMTTQ VN xã;                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
- Các ban, ngành, TC CT-XH xã;
- Cán bộ phụ trách ĐTT xã;
- Các thôn;
- Lưu VT.

                #ChuKyLanhDao

		2024-12-18T07:21:15+0700
	Quảng Nam

		2024-12-18T07:28:48+0700
	Quảng Nam

		2024-12-18T07:28:57+0700
	Quảng Nam

		2024-12-18T07:28:58+0700
	Quảng Nam